

Keski-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmä tiedottaa

23.10.2019

Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma vuosille 2020-2021 hyväksyttiin maakunnan yhteistyöryhmässä

Toimeenpanosuunnitelmassa esitetään Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018-2021 vuosien 2020-2021 toteuttamisen painotukset, joita ovat mm. joustavat ja kattavat koulutus- ja työllisyysväylät, kansainvälistyminen osaamisen näkökulmasta, elinkeinojen kehittäminen ja työllisyys, luonnonvarojen kestävä käyttö ja maatalouden kilpailukyky, toimintaympäristön ja liikennejärjestelmien kehittäminen sekä laadukas ja turvallinen elinympäristö. Esiin on nostettu myös ajankohtaisia yhteiskunnallisia ilmiöitä, jotka läpileikkaavat painotuksia, kuten ilmastonmuutos, digitalisaatio ja kansainvälisyys. Hyväksytyt toimeenpanosuunnitelma sisältää myös rakennerahastovarojen kohdentamista koskevat alueelliset painotukset vuosille 2020-2021.

Toimeenpanosuunnitelma on koottu Keski-Pohjanmaalla yhteistyössä alueen toimijoiden ja sidosryhmien kanssa. Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018-2021 kehittämisteemojen mukaiset työryhmät sekä muut alueelliset sidosryhmät kokoontuivat kesäkuussa 2019 Keski-Pohjanmaan aluekehittämisspäivään pohtimaan maakuntaohjelman lähivuosien keskeisiä kehittämisteemoja. Syyskuun työryhmäkokouksissa tarkennettiin toimeenpanosuunnitelman keskeiset painotukset ja teemat seuraaville vuosille.

Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma vuosille 2020-2021 ajoittuu maakuntaohjelman ja rakennerahasto-ohjelman toteuttamisen kannalta kahden eri kauden taitosvaiheeseen. Maakuntaohjelma ulottuu vuoteen 2021 ja rakennerahasto-ohjelma vuoteen 2020.

Tutustu tarkemmin toimeenpanosuunnitelmaan [Keski-Pohjanmaan toimeenpanosuunnitelma 2020-2021](#).

Uusia rakennerahastohankkeita jätettynä usean miljoonan euron edestä

Keski-Pohjanmaan liiton 4.10. päättyneen EAKR -haun kohteena oli erityisesti vähähiilisyttä edistävä kehittämistoiminta sekä alueen vetovoimaa lisäävät matkailu, kulttuuri ja luovien alojen hankkeet. Haussa oli mahdollista jättää myös ylimaakunnallisia hankkeita, jotka tukevat Itä- ja Pohjois-Suomen elinkeinot



murroksessa -älykkään erikoistumisen strategiaa. Hakukierros tuotti yksitoista hankehakemusta, joille haettiin rahoitusta yhteensä 3,2 miljoonan euron edestä.

Lokakuussa päättyi myös Keski-Suomen ELY-keskuksen avoinna ollut ESR -haku, joka tuotti niin ikään yksitoista Keski-Pohjanmaalle kohdistuvaa ESR -hankehakemusta. ESR -haun kohteena Keski-Pohjanmaalla olivat erityisesti kehittämistoimenpiteet, joilla helpotetaan maakunnan työvoimapulaa ja joissa kehitetään koulutuksesta työelämään siirtymistä tukevia palveluja, sekä sosiaalista osallisuutta edistävä toiminta.

Hankkeiden valmistelu on käynnistynyt ja tarkoituksena on saada hankkeet maakunnan yhteistyöryhmän ja sen sihteeristön käsiteltäväksi vielä tämän vuoden puolella.

Seuraavat rakennerahastohaut avautuvat vuodenvaihteessa 2019-2020

Seuraavat EAKR ja ESR -haut Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelmaan avautuvat Keski-Pohjanmaalla vuodenvaihteessa 2019-2020 ja hakujen on suunniteltu päättyväksi helmikuussa 2020. Hakujen avautumisen edellytyksenä on, että rakennerahastovaroja jää vielä lokakuussa 2019 päättyneen haun hakemusten käsittelyn jälkeen käytettäväksi.

Lisätietoa Maakunnan yhteistyöryhmän kokouksesta antaa/antavat

Maakunnan yhteistyöryhmän varapuheenjohtaja Terttu Korte, p. 044 4745 236

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön puheenjohtaja Teemu Räihä, p. 040 138 9058

